
Wise-samtalen hjalp mig til at omdan-
ne mine tanker og ideer til konkret 
handling 

»Wise-samtalen hjalp mig til at omdanne mine 

tanker og ideer til konkret handling. Jeg blev 

coachet hen imod mit eget svar og fik selv lov 

til at komme med et bud på, hvad jeg egentlig 

gerne ville, og hvordan jeg kunne få mest ud af 

JCI i denne sammenhæng. Det var et professionelt 

møde, som har sat gang i en masse ting for mig. Jeg 

er blevet overbevist om min retning og arbejder nu 

målrettet mod min vision.« 

Annika Mortensen, Business Development Manager

 

WISE sætter fokus på dine kompetencer og gør 
dig til en bedre leder!

Der stilles stadig større krav til ledere i dansk erhvervsliv. 
Har man et ønske om at opnå en lederstilling, kræver 
det en klar bevidsthed om, hvilke kompetencer man 
besidder, samt en konstant udvikling af disse. 

JCI Wonderful Copenhagen har udviklet WISE-konceptet, 
der bygger på en coachingsamtale med det formål at skabe 
klarhed over den enkeltes kompetencesituation samt at 
fastlægge, hvilke nye kompetencer der er relevante i 
forhold til ens nuværende og fremtidige ledelsesvirke. 
WISE-samtalen danner et godt fundament for planlægning 
af en fremtidig lederudvikling. 

Netop med henblik på at udvikle fremtidens ledere 
tilbyder JCI Wonderful Copenhagen alle nye medlemmer 
en WISE-samtale for at afklare, hvilket udbytte de ønsker 
af deres medlemskab, og hvorledes mulighederne inden 
for JCI kan tilføre dem nye kompetencer, der er relevante 
i forhold til fremtidig lederudvikling. 

WISE-konceptet indebærer også udarbejdelse af en 
personlig handlingsplan, således at de enkelte medlemmer 
kan arbejde målrettet for at nå deres personlige og faglige 
målsætninger. 

»De to WISE-interviewere var grundige og coachende. Denne tilgang 

var effektiv og betød, at jeg blev klar over baggrunden for et par 

vigtige problemstillinger i mit professionelle virke. Dette satte mig i en 

position, hvor jeg kunne forbedre min ledelse og dermed resultaterne 

for min afdeling.«

Lasse Sørensen, Projektleder
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